febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

24121508 Cartones de huevos

50112001 Carnes procesadas y preparadas fresco

50131801 Queso natural

El monto de : **Quinientos noventa  mil doscientos veinticuatro con 00/100 (590,224.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 490,000.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 100,224.00

Total 590,224.00